РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2016  № 331
О признании утратившим силу

 постановления администрации города Мценска

от 23 июля 2013 года № 831 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация лифтового хозяйства в жилищном фонде, расположенном на территории города Мценска, в 2014-2018 годах»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации города Мценска от 27 августа 2013 года № 1053 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Мценска», постановления администрации города Мценска от 5 апреля 2016 года №303 «Об утверждении отчета о реализации муниципальных программ города Мценска в 2015 году», в связи с отсутствием бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации мероприятий по модернизации лифтового хозяйства в жилищном фонде города Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу постановление администрации города Мценска от 23 июля 2013 года №831 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация лифтового хозяйства в жилищном фонде, расположенном на территории города Мценска, в 2014-2018 годах»».

И.о. главы администрации города Мценска                                   А.Н. Беляев